
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2019 M. BALANDŽIO 30 D. 

NUTARIMO NR. 440 „DĖL SPORTO PROJEKTŲ KOMISIJOS INSTITUCINĖS 

SUDĖTIES NUSTATYMO IR SPORTO PROJEKTŲ KOMISIJOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. balandžio 30 d. nutarimą Nr. 440 

„Dėl Sporto projektų komisijos institucinės sudėties nustatymo ir Sporto projektų komisijos 

nuostatų patvirtinimo“: 

1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 17 straipsnio 7 dalimi, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a :“. 

2. Pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Nustatyti šią institucinę Sporto projektų komisijos sudėtį: 

1.1.   Lietuvos Respublikos finansų ministerijos atstovas; 

1.2.   Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos atstovas; 

1.3.   Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos atstovas; 

1.4.   Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovas; 

1.5.   Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos atstovas; 

1.6.   Lietuvos savivaldybių asociacijos atstovas; 

1.7.   Lietuvos tautinio olimpinio komiteto atstovas; 

1.8.   Lietuvos kerlingo asociacijos (LKA) atstovas; 

1.9.   Lietuvos kurčiųjų sporto komiteto atstovas; 

1.10. Lietuvos asociacijos „Sportas visiems“ atstovas; 

1.11. Lietuvos sveikuolių sąjungos atstovas.“ 

3. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintus Sporto projektų komisijos nuostatus: 

3.1. Pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„6.    Komisija vykdo šias funkcijas: 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.infolex.lt/ta/535009
http://www.infolex.lt/ta/535009


2 

 

 

6.1. vertina jai Švietimo mainų paramos fondo (pagal Sporto įstatymo 17 straipsnio 

1 dalies 1–4 punktuose nurodytas finansuojamų veiklų sritis) ir viešosios įstaigos Centrinės 

projektų valdymo agentūros (pagal Sporto įstatymo 17 straipsnio 1 dalies 5 punkte nurodytos 

finansuojamos veiklos sritį) (toliau – atsakinga institucija) pateiktus atrinktus tinkamus 

finansuoti Sporto rėmimo fondo lėšomis sporto projektus; 

6.2. pritaria atsakingos institucijos išvadoms dėl sporto projektų tinkamumo finansuoti 

vertinimo (toliau – išvados) ir teikia siūlymus Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijai (toliau – ministerija) ar Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro (toliau – ministras) įgaliotai institucijai dėl sporto projektų finansavimo; 

6.3. nepritaria atsakingos institucijos išvadoms ir teikia motyvuotus siūlymus 

ministerijai ar ministro įgaliotai institucijai dėl sporto projektų finansavimo.“ 

3.2. Pakeisti 14 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„14.  Komisiją sudaro ne mažiau kaip 5 ir ne daugiau kaip 11 narių.“ 

3.3. Papildyti nauju 18.3 papunkčiu: 

„18.3. jis neatitinka Sporto įstatymo 17 straipsnio 8 dalyje nustatyto nepriekaištingos 

reputacijos reikalavimo;“. 

3.4. Buvusius 18.3–18.5 papunkčius laikyti atitinkamai 18.4–18.6 papunkčiais. 

3.5. Pakeisti 21 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„21. Pasirašytas posėdžio protokolas perduodamas ministerijai ar ministro įgaliotai 

institucijai ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo įvykusio posėdžio dienos.“ 

 

 

 

Ministras Pirmininkas      Saulius Skvernelis 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras     Algirdas Monkevičius 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2019 M.
BALANDŽIO 30 D. NUTARIMO NR. 440 „DĖL SPORTO
PROJEKTŲ KOMISIJOS INSTITUCINĖS SUDĖTIES
NUSTATYMO IR SPORTO PROJEKTŲ KOMISIJOS
NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-08 Nr. 361
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-09 09:34:29
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-09 16:37:12
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Monkevičius, švietimo, mokslo ir sporto ministras,

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija
Sertifikatas išduotas ALGIRDAS MONKEVIČIUS, Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-09 12:00:36
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-09 16:37:13
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-17 - 2022-01-16
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-09 16:20:26
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-09 16:37:13
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Jažinskienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas IRENA JAŽINSKIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-09 16:36:16
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-09 16:37:13
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-11 - 2022-01-10



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.20

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-04-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=36c14f487a6711eaa38ed9
7835ec4df6

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-04-11 01:26:14 TAIS


